JARA 発番 2019-343 号

2020 年 3 月 10 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長

長畑芳仁

2020 年世界選手権シニア日本代表について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

2020 年世界選手権シニア日本代表については「2020 年東京オリンピック日本代表選考

基本方針」に則り選考します。

記

１．派遣期間：2020 年 8 月 10 日（月）〜8月 25 日（火）

２．大会期間：2020 年 8 月 15 日（土）～8月 23 日（日）

３．開催場所：ブレド（スロベニア）

４．派遣種目：軽量級男子シングルスカル・軽量級女子シングルスカル

５．選考方法：日本代表候補最終選考レース（2020 年 3 月 20 日～22 日）における

軽量級最上位者（2020 東京オリンピック日本代表を除く）とする。

以上